1

Edição N°055/2022 30 de março de 2022

LEI Nº 449/2022 DE 23 DE MARÇO DE 2022

“DENOMINA DE JOSÉ DAMIÃO

MARÇAL DA SILVA A CASA DA

CIDADANIA DO MUNICIÍPIO DE

TEIXEIRA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE TEIXEIRA, Estado da Paraíba, no

uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

do Município, faço saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de José Damião Marçal da

Silva a Casa da Cidadania do Município de Teixeira.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor após a sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE TEIXEIRA/PB, 30 DE

MARÇO DE 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0081/2022

OBJETIVO: Aquisição parcelada de materiais de

limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e

descartáveis, destinados a manter as atividades de

diversas Secretarias do município de Teixeira/PB.

DATA DA SESSÃO: Dia 12 de abril de 2022, às

13h00min;

LOCAL: Portal de Compras Públicas -

www.portaldecompraspublicas.com.br

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira –

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras,

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo

site www.teixeira.pb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do

www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 30 de março de 2022.

          JONAS CAVALCANTE DE SOUSA

                PREGOEIRO OFICIAL/PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LEIS

LICITAÇÃO E CONTRATOS